
Contacto

Teléfono +34 962810416
Correo Electrónico benifairo@benifairo.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46791) Benifairó de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 255/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 11:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benifairó de la Valldigna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jIAW4Cq5jVcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del servicio del bar del polideportivo municipal

Explotación y gestión del bar situado en el polideportivo municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 109.749,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 132.797,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.749,99 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AVDA DE LA VALLDIGNA
(46791) BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jIAW4Cq5jVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962810416
Correo Electrónico benifairo@benifairo.org

Dirección Postal

Plaça Major,1
(46791) Benifairó de la Valldigna España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ÓSCAR CERDÁN BOLUDA
NIF ***5701**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

purisima concepcion 22
(46791) BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA España

Contacto

Teléfono +34 683126174
Correo Electrónico angeletes76@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 808,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 808,76 EUR.

Motivación

Motivación Ser la licitación mejor
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización Del 19/07/2024 al 01/08/2024

Observaciones: 15 dias despues de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Benifairó de la Valldigna
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://benifairo.org

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Benifairó de la Valldigna
Sitio Web https://benifairo.org

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d176d855-f65d-4d26-8ac4-4cd7af740b90
https://benifairo.org
https://benifairo.org


Lugar

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46791) Benifaió de la Valldigna España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46791) Benifaió de la Valldigna España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 04/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Contacto

Teléfono 962810416
Correo Electrónico benifairo@benifairo.org

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46791) Benifairo de la Valldigna España

Contacto

Teléfono 962810416
Correo Electrónico benifairo@benifairo.org

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46791) Benifairó de la Valldigna España

Arbitraje

Ayuntamiento de Benifairó de la Valldigna
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://benifairo.org

Proceso de Licitación

El presente contrato es la de facilitar un servicio de bar a los usuarios del polideportivo municipal, motivada en la
conveniencia de que tales servicios públicos municipales sean complementados con dicha prestación para mayor
comodidad y disfrute de los ciudadanos,
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://benifairo.org


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1.Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Lo que señala las PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

C2.Ampliación horario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

C3.Experiencia laboral
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dTRjGzDh%2BwN%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013815324 |  2024-000794357 | Fri, 19 Jul 2024 11:39:45:810 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7100382420460357147978242621911776511 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dTRjGzDh%2BwN%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

